Уважаемые коллеги!
25 января 2023 г состоится РМО воспитателей

Время проведения:    25.01.2023 г  (среда)  10.00 ч.
Место проведения:    МДОУ  детский сад №5
Повестка дня:
1. [bookmark: _GoBack]Открытое мероприятие  - разновозрастная группа , направление  естественно-научное -  тема «Вода. Лаборатория открытия»  - воспитатель Половинкина Л.В
2. Реализация краткосрочного проекта (презентация , обсуждение) – Проворова Е.Ю.
3. Муниципальный конкурс  «Воспитатель года  » - Храброва Н.В.
4. Внедрение  новой федеральной образовательной программы дошкольного образования – (Приказ  Минпросвещения России №1028 от 25.11.2022 г . зарегистр. 28.12.2022 г.)
Рекомендации по формированию инфраструктуры дошкольных образоват. организаций и комплектации учебно- метод. материалов в целях реализации образ. программ дошкольного образования  – Храброва Н.В.

С уважением, заведующий  РМК   Храброва Н.В.